令和６年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第１回 土木工事部会 議事概要

１ 日  時  令和６年６月５日（水） 10:00～11:15

２ 場  所  Web上（Microsoft Teams使用）

（各委員並びに契約局それぞれの PC端末による）

３ 出席委員  ３名

４ 議事概要

〔審議案件〕

総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目等の評価内容について

・大阪モノレール 水路復旧工事

・主要地方道 茨木摂津線（茨木箕面丘陵線）橋梁下部工事（その２）（仮称佐保橋梁）

・主要地方道 枚方富田林泉佐野線（都市計画道路 梅が丘高柳線）橋梁下部工事

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和６年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第 2回土木工事部会 議事概要

１ 日  時  令和６年 7月 18日（木） 13：30～15：50

２ 場  所  Web上（Microsoft Teams使用）

            （各委員並びに契約局それぞれの PC端末による）

３ 出席委員  ３名

４ 議事概要

〔審議案件〕

総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目等の評価内容について

・一級河川 安治川（旧淀川）新水門築造工事

 ・大阪モノレール 荒本駅（仮称）駅舎建設⼯事

 ・大阪モノレール ⽀柱建設⼯事（三ツ島⼯区）

 ・大阪モノレール ⽀柱建設⼯事（茨田大宮工区その２）

 ・大阪モノレール ⽀柱建設⼯事（荒本北⼯区その１）

 ・大阪モノレール ⽀柱建設⼯事（荒本北⼯区その２）

 ・大阪モノレール ⽀柱建設⼯事（⻄岩⽥⼯区その２）

 ・寝屋川流域下水道萱島直送幹線（第２工区）下水管渠築造工事

 ・南大阪湾岸流域下水道高石送泥管築造工事（Ｒ６－１）

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和６年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第３回土木工事部会 実施報告

１ 日  時   令和６年 11月１日（金） 10：30～10：50

２ 開催方法  Web上（Microsoft Teams使用）

              （各委員並びに契約局それぞれの PC端末による）

３ 出席委員  ３名

４ 議事概要

〔審議案件〕

総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目等の評価内容について

・主要地方道茨木摂津線（茨木箕面丘陵線）工事用進入路整備工事（その２）

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和６年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第４回土木工事部会 議事概要

１ 日  時  令和６年 12月２日（月） 15：00～16：20

         令和６年 12月３日（火） 16：10～16：25

２ 場  所  Web上（Microsoft Teams使用）

         （各委員並びに契約局それぞれの PC端末による）

３ 出席委員  ３名（令和６年 12月２日 ２名、令和６年 12月３日 １名）

４ 議事概要

〔審議案件〕

〇総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目等の評価内容について（都市整備部）

・大阪モノレール支柱建設工事（安田工区その１）

・安威川流域下水道 中央水みらいセンター 導水渠築造工事（R5-1)

・大和川下流流域下水道 今池水みらいセンター 汚水分配槽築造工事（R5-1)

   〇令和６年度環境農林水産部総合評価落札方式【技術審査型】の技術審査項目等について

      ・府営農道整備事業 広域農道岩湧地区７法面対策工事

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和６年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第１回設備工事部会 議事概要

１ 日  時  令和７年１月 30日（木） 15：00～15：30

２ 場  所  Web上（Microsoft Teams使用）

            （各委員並びに契約局それぞれの PC端末による）

３ 出席委員  ３名

４ 議事概要

〔審議案件〕

令和６年度環境農林水産部総合評価落札方式【技術審査型】の技術審査項目等について

・今戸排水機場地区ポンプ施設更新（７）工事

・今戸排水機場地区電気施設更新（７）工事

・第二前島排水機場地区電気施設更新（７）工事

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和６年度 大阪府建設工事総合評価等審査会 第５回土木工事部会 議事概要

１ 日  時  令和７年２月１4日（金） 10：00～10：55

２ 場  所  Web上（Microsoft Teams使用）

              （各委員並びに契約局それぞれの PC端末による）

３ 出席委員  ３名

４ 議事概要

〔審議案件〕

総合評価落札方式【技術提案型】の技術提案項目等の評価内容について

・大阪モノレール 荒本駅（仮称）駅舎建設⼯事 <再入札案件>

 ・大阪モノレール 支柱建設工事（諸福工区）

 ・主要地方道 枚方富田林泉佐野線（都市計画道路 梅が丘高柳線）橋梁上部工事

〔結 果〕

・審議案件については承認された。

令和６年度 第 1回大阪府建設工事総合評価等審査会 議事概要

１ 日  時   令和７年３月１０日（月）１４：００～１６：００

２ 場  所   國民會館 12階 小ホール

３ 出 席 者  委員出席９名

４ 議事概要

〔審議案件〕

○総合評価落札方式並びに実績申告型一般競争入札の令和６年度取組み方針について

 ・都市整備部

 ・大阪港湾局

 ・環境農林水産部

 ・大阪都市計画局

 ・大阪府警本部

○部会の議決について

 〔結 果〕

・審議案件については全て承認された。